
Strona 1 z 2 
 

 Warszawa, dnia 10 maja 2017 r.  Oznaczenie sprawy: ZP/1/DMP/2017    
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Biuro Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, w trybie przetargu nieograniczonego, na wykonanie analizy – poprzez monitoring – programów radia i telewizji publicznej 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp” – przekazuje poniższe informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 9 maja 2017 r. o godz. 1115.  
 

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia w wysokości 360.000 zł brutto, w tym: 
a) dla części I zamówienia – „wykonanie analizy – poprzez monitoring – ogólnokrajowych programów Telewizji Polskiej S.A. - TVP 1, TVP 2” – 100.000 zł brutto, 
b) dla części II zamówienia – „wykonanie analizy – poprzez monitoring – ogólnokrajowych programów Polskiego Radia S.A. – Program 3, Program PR24” – 90.000 zł brutto, 
c) dla części III zamówienia – „wykonanie analizy – poprzez monitoring – programów regionalnych radia publicznego – Radio RDC (Warszawa), Radio Merkury (Poznań), Radio Katowice, Radio Łódź” – 170.000 zł brutto. 

 
2. W terminie wyznaczonym na złożenie ofert wpłynęły oferty od 3 Wykonawców. W tabelach poniżej – odpowiednio dla danej części zamówienia – podano informacje, o których mowa w  art. 86 ust. 5 pkt 2 i 3 ustawy Pzp: 
 

Część I zamówienia – „wykonanie analizy – poprzez monitoring – ogólnokrajowych programów Telewizji Polskiej S.A. - TVP 1, TVP 2” 
Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania / warunki płatności 

1. Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie,  ul. Kanonicza 25, 31-002 Kraków  79.950 zgodnie z siwz 

2. Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu,  ul. Gagarina 11, 87-100 Toruń  89.790 zgodnie z siwz 



Strona 2 z 2 
 

3. Kantar Millward Brown S.A., ul. Branickiego 17, 02-972 Warszawa  121.893 zgodnie z siwz 
 

Część II zamówienia – „wykonanie analizy – poprzez monitoring – ogólnokrajowych programów Polskiego Radia S.A. – Program 3, Program PR24” 
Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania / warunki płatności 

1. Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie,  ul. Kanonicza 25, 31-002 Kraków  78.720 zgodnie z siwz 
3. Kantar Millward Brown S.A., ul. Branickiego 17, 02-972 Warszawa  170.970 zgodnie z siwz 

 
Część III zamówienia – „wykonanie analizy – poprzez monitoring – programów regionalnych radia publicznego – Radio RDC (Warszawa), Radio Merkury (Poznań),  Radio Katowice, Radio Łódź” 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto (zł) Termin wykonania / warunki płatności 
1. Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie,  ul. Kanonicza 25, 31-002 Kraków  79.950 zgodnie z siwz 

 
 

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej, w odrębnym pliku, wzór oświadczenia o przynależności albo braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r. poz. 184 z późn. zm.), o którym mowa w art. 24 ust. 11 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, Wykonawca zobowiązany jest złożyć ww. oświadczenie w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przedmiotowej informacji na stronie internetowej.  
Oświadczenie, o którym mowa wyżej, winno zostać złożone w formie pisemnej u Zamawiającego – Biuro Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji, Skwer kard. S. Wyszyńskiego 9, 01-015 Warszawa, Kancelaria Ogólna Biura KRRiT. Jednocześnie Zamawiający zwraca uwagę, że do zachowania terminu złożenia oświadczenia nie wystarczy przesłanie ww. dokumentu faksem lub e-mailem. 

  
Dyrektor  Biura Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji    /-/ Maciej Myszka  

 


